
某单位道路及周边围墙整治工程中标公告

（招标编号：（2024-JLZLCB-G1005） ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位道路及周边围墙整治工程:

      中标人：河南鸿森建工有限公司 中标价格：59.51万元

二、其他：

   一、项目名称：某单位道路及周边围墙整治工程

二、项目编号：（2024-JLZLCB-G1005） 

三、开评标信息：

开标日期：2024年 4月 29日 09时 30分

开、评标地点：河南建标工程管理有限公司会议室

评标委员会成员名单：房艳丽、轩放林、杨敏、李惠娟、夏军杰         

四、中标信息

第一中标候选人（中标人）名称：河南鸿森建工有限公司

综合得分：92.03    预成交金额：595197.55元

第二中标候选人（中标人）名称：河南港城建设工程有限公司

综合得分：91.62    预成交金额：598860.70元

第三中标候选人（中标人）名称：河南登典建设工程有限公司

综合得分：89.51    预成交金额：599550.40元

根据综合评审得分，评标委员会推荐排名第一的河南鸿森建工有限公司为预中标人，预中标

价格 595197.55元。

五、公告期限

本公告同时在以下网站发布：《军队采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》。

中标公告期限为 3个工作日。

六、联系方式

建设单位：某单位

地址：河南省许昌市



联系人：张先生

电话：13333997911

监督人：某单位监督部门

联系人：胡先生

电话：18937419688

招标代理机构：河南建标工程管理有限公司

地址：河南省许昌市劳动路与八一路交叉口东南角四通地产五楼

联系人：姚女士

电话：17637961010

   各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示有效期内，以书面形式向采购代理机构

提出质疑(加盖单位公章并法定代表人签字)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件

提交，我方将在收到书面质疑书 7个工作日内，向质疑投标人作出书面答复。逾期提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。

                   

2024年 5月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：河南省许昌市                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13333997911                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建标工程管理有限公司

   地    址： 河南省许昌市劳动路与八一路交叉口东南角四通地产五楼

   联 系 人： 姚女士

   电    话： 17637961010

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T10:16:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T10:18:36+0800
	BJ
	ePolicy




